## ASSESSORATO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

## DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

Oggetto: Inconferibilità e Incompatibilità, ai sensi del D.Lgs. 8 aprile 2013. n. 39

## DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

(sostitutiva di certificazioni e atti di notorietà, ex artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Il sottoscritto Calogero Pumilia, nata a Caltabellotta, Prov. di Agrigento, il 27/12/1936, nella sua qualità di Presidente e componente del CDA della Fondazione Istituto di Alta Cultura Orestiadi di Gibellina, nella more di conferimento incarico, consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative a dichiarazioni false o mendaci, ai sensi dell'art. 76 del DPR n. 445/2000,

## **DICHIARA**

di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, previsti dal D.Lgs. n. 39/2013.

Data 27 ottobre 2023

In Fede

Il sottoscritto Calogero Pumilia visto l'art. 20, comma 3 del D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39, autorizza la Fondazione Istituto di Alta Cultura Orestiadi di Gibellina alla pubblicazione della suddetta dichiarazione sul sito web della stessa Fondazione.

Firma

Informativa ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs n. 196/2003:

I dati saranno trattati secondo le vigenti disposizioni di legge per le sole finalità del procedimento per il quale sono richiesti ed utilizzati ed esclusivamente per tale scopo.